
平成19年7月吉日　

Ｆ＆Ｙ会　正会員各位殿
Ｆ＆Ｙ会　東京　

会長　　駒原敏之　　
事務局　(株)ヤマプラス

　斉藤

　梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、研修会のご案内をさせて頂きます。

今回は、いろいろな意味で関心が高まっておりますウインドウフィルム(窓用ガラス)の

機能性、必要性、種類、施工につきまして、3M総販売店ルノン(株)さんのご協力のもと

研修会を企画させて頂きました。

　営業マンの方はもちろん、職人さんの方々にも勉強になる研修会だと思います、

ご多忙中とは存じますがふるってご参加の程宜しくお願い申し上げます。

尚、今回は会場が手狭の為、先着30名様とさせて頂きます。

また、終了後、懇親会を予定しております。

1、研修会
　・日　程　　　　平成19年7月24日（火）

　・会　場　　　　スミノエショールーム　　

　　　　　　　　　品川区西五反田2－30－4　BR五反田ビル3F　　03－5434－6545

　・開　始　　　　午後　3：0 0　～　5：3 0

・懇親会　　　　午後　6：0 0　～　7：0 0

・参加費　　　　会員　無料　

※集合時間　　午後2時45分　
品川区西五反田2－30－4　　BR五反田ビル3F
スミノエショールーム　　　　03－5434－6545　　　　　　　　　　　　　　　　
JR五反田：都営浅草線五反田　下車　徒歩　5分

下記、ご記入の上、各営業担当またはＦＡＸにて7月　13日までにお申し込みください。

ＦＡＸ　０３－３４４９－１４１７　　事務局　斉藤　宛お願い致します。　 

-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　-　

 7月　24日（火）の研修会に　　　出席　・　欠席　します。

貴社名　
　　　　　　　　　　　　　　　
ご出席者名　
　　　　　　　　    
　　　　　　　　　　　　　　
ご連絡先　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　）


